令和２年 5 月 21 日

新入生の皆さんへ

保護者  様

新入生歓迎会ならびに学校説明会について（追加）

 先日お知らせいたしました、新入生歓迎会ならびに学校説明会ついて、下記の通り追加の
お知らせをいたします。

① 三密状態を避けるため、保護者の方の参列は、各家庭 1 名でお願いいたします。

② 駐車場が十分にありませんので、お車での来校はお控えください。

やむを得ずお車での来校を希望される方は、5 月 26 日（火）までにお申し出ください。

③ 当日は必ず、自宅で検温をし、健康観察表に記入してきてください。

また、マスクの着用を、必ずお願いいたします。色・柄は問いません。

④ 体調が思わしくない場合は、10:00~10:30 の間に連絡をお願いいたします。

⑤ 保護者の方の服装は、平服で構いません。

※ ６月２日(火)、３日(水)は 9:00登校で、オリエンテーションを行います。昼食の用意を
お願いいたします。下校は 15:30 前後を予定しています。

※ ６月４日(木)からは９時登校で６限４０分授業を行います。

                                     以上、よろしくお願いいたします。